令和 6 年 1 月 4 日
会員各位

特定非営利活動法人
神奈川県ライフル射撃協会事務局

会員資格更新のご案内

拝啓 平素より当協会事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
令和 6 年度の協会員資格の更新について下記の通りご案内いたします。年会費の変更はございませんので、ご確認

の上、当協会指定の口座までお振込みくださいますようお願い申し上げます。
なお、推薦銃（ＡＰ・ＳＢ・ＬＢ）をお持ちの方は日本ライフル射撃協会の会員であることが必須の条件となってお

ります。6 月末までに会員資格の更新手続・ご入金がされていない場合は推薦が取消となりますのでご注意ください。

敬具
記

※日ラ加盟団体を移籍される方は移籍先をお知らせください。
※退会される方はその旨をお知らせください。

振込期限 3 月末日（第一次締切２月末）
年 会 費 日ラ・神ラ 一般 １７，０００円   大学生 ５，０００円   生徒 ３，０００円

 神ラのみ  一般  ７，０００円   大学生 ２，０００円   生徒 ２，０００円
振 込 先 ゆうちょ銀行 総合口座

記号 10280（他行からの振込：〇二八店）
番号 79647111（他行からの振込：7964711）
名義 特定非営利活動法人神奈川県ライフル射撃協会

湘南信用金庫 普通預金
支店 本店営業部
番号 0360205
名義 特定非営利活動法人 神奈川県ライフル射撃協会

以上

問い合わせ先
神奈川県ライフル射撃協会事務局窓口
Ｅメール：kraofficial@yahoo.co.jp
電話番号：080 1190 3911

別紙

（表）
神奈川県ライフル射撃協会年会費等一覧

お支払総額一覧

申込種別 登録先 会員種別 支払総額

更新

 日本ライフル射撃協会及び神奈川ライフル射撃協会

 一般 １７，０００円

学生※1 ５，０００円

生徒 ３，０００円

神奈川県ライフル射撃協会のみ

 一般 ７，０００円

学生※2 ２，０００円

生徒 ２，０００円

新規入会

 日本ライフル射撃協会及び神奈川ライフル射撃協会

 一般 ２７，０００円

学生 ７，０００円

生徒 ４，５００円

神奈川県ライフル射撃協会のみ

 一般 １２，０００円

学生 ３，０００円

生徒 ３，０００円

※1 ４月１日現在２４歳未満で学連に未登録の者。
※2 学連登録者を含む。

年会費等一覧

 会員種別 神奈川県ライフル射撃協会 日本ライフル射撃協会

入会金

 一般 ５，０００円 ５，０００円

学生 １，０００円 １，０００円

生徒 １，０００円 ５００円

年会費

 一般 ７，０００円 １０，０００円

学生 ２，０００円 ３，０００円

生徒 ２，０００円 １，０００円

移籍料

 一律 ― ５００円

（裏）
事例別支払総額

１ 新大学生（令和６年４月１日現在）

一 高校を卒業し、引き続き日ラ・神ラ会員資格を更新する場合
５，５００円

二 高校を卒業し、所属日ラ加盟団体を学連に移籍して神ラ会員資格のみ更新する場合
２，０００円

２ 新社会人（令和６年４月１日現在）

一 高校、大学、または専門学校を卒業し、引き続き日ラ・神ラ会員資格を更新する場合
１７，５００円

二 大学または専門学校を卒業し、所属日ラ加盟団体を学連から神ラに移籍して日ラ会員資格を更新する場合
１７，５００円

３ 日ラ他加盟団体からの移籍

一 一般 ２２，５００円
二 学生  ６，５００円
三 生徒  ４，５００円